

## Co powinny jeść kocięta i kotki karmące? Odkryj najlepsze sposoby na zdrowe żywienie Twojego pupila



### CO POWINNY JEŚĆ KOTKI W CIĄŻY I KOTKI KARMIAĆ

Kotki w ciąży potrzebują zwiększonej ilości składników odżywczych, aby wspierać rozwijające się kocięta w macicy. Kotki potrzebują odpowiedniej ilości **białka**, aby wspierać rozwój tkanki mięśniowej w swoim ciele oraz wzrost młodych. **Tłuszcze** dostarczają energii i wspierają prawidłowy rozwój mózgu i układu nerwowego kociąt. Źródła tłuszczu mogą zawierać oleje rybne, a także niewielkie ilości oleju lnianego. **Wapń** jest niezbędny do utrzymania zdrowych kości i zębów zarówno matki, jak i rozwijających się kociąt. **Włókna**: Odpowiednia ilość błonnika pomaga w utrzymaniu prawidłowej pracy układu pokarmowego kotki.

### JAK KARMIĆ KOCIAKA

Co małe koty powinny jeść? **Kociaki mają swoje specyficzne wymagania żywieniowe**. W pierwszych tygodniach życia najważniejsze jest dla nich mleko matki. Jednak wraz z rozwojem ich układu pokarmowego, można stopniowo wprowadzać do diety kociąt miękką karmę mokrą i karmę suchą dla kociąt, która jest bogata w niezbędne składniki odżywcze dla ich prawidłowego wzrostu i rozwoju.

### KARMA EMPIRE SUPER PETFOOD

Jaką suchą karmę warto wybrać? Zdecyduj się na **Empire Super Petfood**. Co wyróżnia naszą karmę? Po pierwsze, wszystkie karmy hipoalergiczne dla kotów Empire Super Petfood są pozbawione zbóż, które mogą powodować nietolerancje pokarmowe. Są również naturalne, bez tzw. "ulepszaczy smaku" i wolne od GMO. Bogactwo specjalnie wyselekcjonowanych gatunków składników mięsnych oraz pożywnych podrobów sprawia, że karma ta dostarcza kotu niezbędnych składników odżywczych. Dodatkowo nasza karma wzmacnia system odpornościowy i oczyszcza organizm kota z toksyn. Wspiera również rozwój kośćca, układu ruchowego i zapewnia kondycję stawów, kości i skóry.

### REKOMENDOWANE PORCJE DZIENNE

WAGA KOTA	DAWKĄ DZIENNĄ W G
2 - 3 kg	30 - 50 g
3 - 5 kg	45 - 70 g
5 - 7 kg	65 - 90 g
7 - 10 kg	85 - 110 g